附件1

教育部中国大学生在线关于开展
“全国大学生道德实践优秀事迹网络推选活动”的通知
各省、自治区、直辖市党委教育工作部门、教育厅（教委），全国高校校园网站联盟，各高等学校党委：
　　为深入贯彻落实《教育部办公厅关于开展“向上向善进行时——全国大学生道德实践成果网络巡礼”活动的通知》，按照教育部思政司工作要求，全国高校校园网站联盟、中国大学生在线共同开展全国大学生道德实践优秀事迹网络推选活动。现将有关事项通知如下：
　　一、活动内容
　　以文字、图片、视频等形式，广泛利用微博、微信等渠道，以深入宣传前四届全国道德楷模中的大学生代表典型事迹为重点，举办全国大学生道德实践优秀事迹网络推选活动。按照勤俭节约、诚实守信、助人为乐、见义勇为、自强创新、志愿奉献、敬老爱亲等七类将本校的道德实践事迹上传到活动平台，最终将推选产生10件“身边的榜样——全国大学生道德实践优秀成果”进行宣传表彰。
　　活动详见：http://ulive.univs.cn/daode.shtml
　　二、时间安排
　　征集事迹：2014年3月1日—11月28日
　　推优评选:2014年12月
　　三、奖项设置
　　1.10件“身边的榜样——大学生道德实践优秀成果”
　　根据中国大学生在线活动官网投票和专家评议综合产生。
　　2.10个“道德模范优秀组织单位”
　　根据各省所辖高校参与的人数排名产生。
　　3.10个“道德模范优秀组织学校”
　　获得“大学生道德实践优秀成果”的高校自动获得该奖项。
　　四、工作要求
　　1.各高校应以“公平、公正、公开”为原则，须如实填写申报表，按要求提交有关材料。
　　2.为扩大评选活动的影响，请各高校在校园网站醒目位置设置指向本次活动官方网址的图片、文字链接，并积极宣传参评人的事迹。
　　3.活动组委会将在活动官方网站及其他媒体上公开登载、展示入围学生事迹，届时将不再另行征求学生本人意见。
　　4.为提高活动的互动性，在线将举行微博评选活动，详情见活动平台。
　　五、联系方式
　　联系人：邓玥，电话：010-58582343；
　　邮箱：dengyue@hep.com.cn;
　　传真：010—58556808。

　                                             教育部中国大学生在线
　                                              　2014年3月3日